
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜) 落札価格(税抜)
落札率
(％）

請負業者

指名競争入札 町民センターアステラス床ワックス塗布業務 羽咋郡宝達志水町門前地内 令和6年11月30日 569,000 - 550,000 96.7 (有)羽咋美装

宝達志水町入札結果をお知らせします（令和6年10月8日分）



予　定　価　格（税抜） 569,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 550,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 96.7 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

(有)羽咋美装 550,000 55,000 605,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

林谷産業（株） 560,000 56,000 616,000 2

(有)日本海美誠 560,000 56,000 616,000 2

北陸総合ビル管理（株） 無効

北陸環境衛生㈱ 565,000 56,500 621,500 4

ランダム係数 -

入札結果報告書

令和6年10月8日　午前10時00分　開札

町民センターアステラス床ワックス塗布業務

羽咋郡宝達志水町門前地内

令和6年11月30日


